Муниципальное образование
«Верхопаденьгское»

Администрация муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12»апреля 2019г.                                                                                № 5

Об утверждении плана мероприятий по сокращению в 2019 – 2021 годах
просроченной дебиторской и кредиторской задолженности бюджета

муниципального образования «Верхопаденьгское»

     В целях реализации подпункта 2.1.5. пункта 2.1. трехстороннего Соглашения
между Министерством финансов Архангельской области, администрацией
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» и
администрацией муниципального образования «Верхопаденьгское»  «О мерах по
повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению
поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета МО «Верхопаденьгское»
на 2019 год:
     1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по сокращению в 2019 году
просроченной дебиторской и кредиторской задолженности бюджета
муниципального образования «Верхопаденьгское»;
     2. Структурным подразделениям администрации муниципального образования
«Верхопаденьгское» обеспечить выполнение указанного плана.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Верхопаденьгское»                                                                   Е.М.Кирчигина